1

2024 年度第 5 回 外国語学部教授会 議事要旨

2024 年 9 月 12 日（木）  出 席 者 58 人

13 時 38 分開会  委任状提出者 0 人

14 時 05 分閉会  欠 席 者 24 人

  海外渡航者等 14 人

  定 足 数 48 人

［議事要旨の確認］

2024 年度第 4 回外国語学部教授会の議事要旨を確認した｡

［報告事項］

１． 本学部・本研究科の主催等事業について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

２． オープンキャンパス 2024 参加人数について

  標記について、配付資料に基づき報告があった。

３． 令和 6（2024）年度TA の受入れについて

標記について、配付資料に基づき報告があった。

４． 学籍異動について

標記について、回収資料に基づき報告があった。

［審議事項］

１． 令和 6（2024）年度非常勤講師等の任用計画について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２． 招へい教員の受入れについて

標記について、配付資料および回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３． 令和 7（2025）年度外国語学部転部出願要項について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４． ICL プロジェクトの単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５． 留学による単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６． 令和 6（2024）年度春夏学期卒業判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１． 外国につながる生徒の特別入試を検討するWG について

標記について、筒井学部長から WG 立ち上げの報告があった。

２． 次回以降の開催予定日時について

2024 年 10 月 10 日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後

2024 年 11 月 7 日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後

以 上